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HydroTac, opatrunek jałowy, 10 cm x 10 cm, 1 sztuka (z
opakowania 10 sztuk)
 

Cena: 11,11 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 1 sztuka

Postać Opatrunek

Producent PAUL HARTMANN POLSKA SP. Z O.O.

Przeznaczenie Ochronne, Wspomagające

Rodzaj produktu Wyrób medyczny

Wiek Dla dorosłych, Dla młodzieży, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
HydroTac jest kombinacją opatrunku piankowego z hydrożelem. Podstawą opatrunku jest pianka poliuretanowa. Warstwę opatrunku od
strony rany stanowi hydrożel. Warstwa hydrożelu ma postać siatki, co pozwala na swobodne przejście wysięku do chłonnej warstwy
piankowej. Pianka poliuretanowa szybko wchłania nadmiar wysięku rany i zamyka go w swojej strukturze. Nie oddaje go nawet pod
wpływem terapii uciskowej. Hydrożel uwalnia wilgoć do rany utrzymując w niej wilgotne środowisko, sprzyjające ziarninowaniu i
odbudowie nabłonka. Hydrożel zapobiega przyklejaniu się opatrunku do rany. Zmiany opatrunku przebiegają bezboleśnie. Warstwa
hydrożelu daje opatrunkowi efekt początkowej przylepności „Initial Tack”. Dzięki temu zakładanie opatrunku staje się dużo prostsze. Od
strony zewnętrznej opatrunek pokryty jest wodoodporną folią poliuretanową, chroni ranę przed wnikaniem drobnoustrojów
chorobotwórczych, nie utrudnia jednak przepływu powierza i pary wodnej.

Działanie
Opatrunek HydroTac służy do zaopatrywania ran trudno gojących się, zarówno sączących jak i relatywnie suchych, w fazie
ziarninowania i epitelializacji. Doskonale nadaje się do stosowania w połączeniu z terapią kompresyjną w przypadkach owrzodzeń
podudzi pochodzenia żylnego

Składniki
Wybrać opatrunek o takiej wielkości, aby wystawał poza brzegi rany na ok. 1–2 cm. Opatrunek HydroTac można pozostawić na ranie do
siedmiu dni. Zmiana opatrunku jest konieczna, gdy jest to wskazane ze względów klinicznych lub gdy przy brzegach opatrunku jest
widoczny wysięk. W celu zmiany opatrunku HydroTac należy delikatnie oderwać jeden róg i ostrożnie zdjąć opatrunek, aby uniknąć
zdzierania skóry.

Ostrzeżenia

Przed zastosowaniem należy zapoznać się z treścią instrukcji użycia wyrobu.
Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników wyrobu. W razie wystąpienia niepokojących objawów lub

Plik wygenerowano: 21-02-2026 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekapodgwiazda.pl
https://aptekapodgwiazda.pl/hydrotac-opatrunek-jalowy-10-cm-x-10-cm-1-sztuka-z-opakowania-10-sztuk.html
https://aptekapodgwiazda.pl/hydrotac-opatrunek-jalowy-10-cm-x-10-cm-1-sztuka-z-opakowania-10-sztuk.html
http://www.aptusshop.pl/


 
APTEKA "POD GWIAZDĄ I " SP. Z O.O.

Ul. Azalii Pontyjskiej 2A, Nowa Sarzyna
+48 500 623 943

 
działań niepożądanych należy przerwać stosowanie wyrobu i skontaktować się z lekarzem.
Przechowywać w temperaturze pokojowej. Chronić od światła i wilgoci.
Nie stosować, jeśli opakowanie było wcześniej otwierane lub uszkodzone.
Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.

Uwagi

Przed każdym opatrzeniem rany trudno gojącej się należy skonsultować z lekarzem jej stan oraz określić przyczyny hamujące
proces gojenia. W takich przypadkach leczenie ran z zastosowaniem opatrunku HydroTac nie zastąpi leczenia przyczynowego.
Opatrunek HydroTac można stosować do ran zainfekowanych klinicznie oraz w obrębie odsłoniętych kości i ścięgien tylko pod
nadzorem lekarza.
W przypadku ran oparzeniowych drugiego (II b) i trzeciego stopnia opatrunek HydroTac można stosować pod nadzorem lekarza
po przeprowadzeniu nekrosektomii lub leczenia.

Producent
HARTMANN
Partyzancka 133/151
Pabianice
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